
                                                          Zarządzenie  Nr 100 /2011 
                                                           Burmistrza  Stąporkowa 
                                                              z dnia 21 lipca 2011r. 
 
   w sprawie zmian w Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego w  Stąporkowie. 
 
 
          Na  podstawie art.33 ust. 2 ustawy z  dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym  / Dz. U.             
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  zarządzam co następuje: 
 
                                                                       § 1 
 
 W Regulaminie  Organizacyjnym Urzędu  Miejskiego  w  Stąporkowie  przyjętym  
Zarządzeniem  Nr 73/2010 z dnia 31 maja 2010r. dokonuje się  następujących  zmian: 
 
1. § 1  otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Stąporkowie, zwany dalej Regulaminem   
      określa: 
1) Zasady funkcjonowania oraz organizację urzędu; 
2) Zakres działania kierownictwa urzędu; 
3) Zakres działania komórek organizacyjnych urzędu; 
4) Zasady obsługi interesantów; 
5) Zasady podpisywania pism i dokumentów; 
6) Zasady działalności kontrolnej 
7) Zasady i tryb postępowania przy opracowaniu i wydawaniu aktów prawnych. 

2.   W przypadkach szczególnych zagrożeo w gminie, realizację  zadao  obronnych, zarządzania   
       kryzysowego i obrony cywilnej  dla wszystkich komórek organizacyjnych Urzędu  określa   
       Regulamin Organizacyjny Urzędu  Miejskiego  w  Stąporkowie na okres zagrożenia  
       bezpieczeostwa paostwa i czas wojny. 
 

2.  W  § 19, w pkt 2  dodaje  się  ppkt e  w brzmieniu: 
     „e) prowadzenie spraw związanych z reklamowaniem pracowników Urzędu od obowiązku 
odbywania czynnej służby wojskowej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny, współpraca          
w  tym zakresie z pionem ochrony.” 
 
3.  § 22,pkt 3, ppkt f otrzymuje brzmienie, ponadto dodaje się ppkt j, k, l w brzmieniu: 
    „ f) prowadzenie spraw związanych z planowaniem  i realizacją świadczeo osobistych i rzeczowych 
na rzecz obrony, w tym związanych z uzupełnieniem potrzeb sił zbrojnych w trybie akcji kurierskiej, 
      j)  prowadzenie spraw związanych z planowaniem operacyjnym, 
      k) prowadzenie spraw związanych z organizacją i funkcjonowaniem stałego dyżuru, 
      l)  prowadzenie  zagadnieo związanych z przygotowaniem systemu kierowania obroną miasta          
i gminy , w tym dokumentacją stanowisk kierowania”. 
                                                                                                                                                                           
                                                                        § 2 
Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Stąporkowie 
pozostają bez zmian. 
                                                                                                                                                                                        



                                                                         § 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi  Wydziału Organizacyjnego. 
                                                                                                                                                                                      
                                                                         § 4 
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania. 
 
                                                                                                          
                                                                                                          BURMISTRZ 

                                                                                      

                                                                                                 /-/ mgr Dorota Łukomska 

 
 


